
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

865751 10.92 289 5 421 04.95 115 14

857192 12.92 292 9 416 09.95 121 8

9019082 09.95 249 14 364 07.92 112 7

9016299 02.96 287 6 422 08.92 127 9

000000 01.00 12.95 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 1 1117 34 1623 475 38
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

28.11.2010

11:41 Uhr

Bayern

Kreisklasse A1

Kipfenberg

10:00 Uhr

Birktalbahnen

288

297

403

418

417

384272

X

290

889959

9016619

Schlicker Adam

Heil Josef

Müller Christian

Geisler Markus

865890

854632

9016617

000000

000000

132

124

115

135

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Petra Berk

X

Berg und Tal 1 TSV Aichach 1

Preis Sonja

Müller Carola

Papp Sarah

Fritsch Felix

0

0

0

Ziegler Christian

0

0

506 16221147

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


